Hoeoers Gaestgifwaregaard Meny

https://menyweb.menu
Gamla Torg 4, Hoeoer, Sweden
+33186995715

Restaurangen fran Hoeoer erbjuder 16 olika ratter och drycker pa matsedeln for i genomsnitt 2,331 kr.
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Hoeoers Gaestgifwaregaard Meny

Efterratt

CREPES

Anvanda Ingredienser

GRISKOTT

Dessa Typer Av Ratter

Serveras
TOSTADAS

Desserter

SKANSK APPELKAKA MED
VANILJSAS

CHOKLADKAKA MED
SALTROSTAD MANDEL
VANILJGLASS OCH FARSKA
BAR

Varmratter

KALVSCHNITZEL MED
ANJOVISSMOR GRILLAD
CITRON, SKYSAS OCH STEKT
POTATIS

RIMMAD TORSKRYGG MED
BRYNT SMOR BRYSSELKAL,
APPLE OCH POTATIS

1,072 kr

1,072 kr

3,330 kr

3,894 kr

HJORTRACKS MED
POTATISKAKA BROCCOLINI
OCH ROSMARINSKY

HG:S BURGARE MED
KARAMELLISERAD LOK
SALTGURKA, TRYFFELMAYO
OCH POMMES

SVAMPGRYTA MED RODVIN,
VITLOKSMARINERAD OUMPH,
MOROT, SYLTLOK GNOCCHI

Forratter

TOAST SKAGEN MED LOJROM
OCH CITRON

KRAMIG SOPPA MED KARL-
JOHANSVAMP, VARMROKT
SIDFLASK, ORTOLJA OCH
KRUTONGER

HALSTRADE
PILGRIMSMUSSLOR,
JORDARTSKOCKSPURE,
SERRANOCHIPS OCH LOJROM

CHARKBRICKA MED
PROSCIUTTO (SVENSK),
BRESAOLA (SVENSK),
TRYFFELSALAMI, SOLTORKAD
TOMAT, GRUYERE OST,
OLIVTAPENADE OCH GRILLAT
SURDEGSBROD

HG:S RAKMACKA XL

BAKADE BETOR MED GETOST,
SALTROSTAD MANDEL OCH
HONUNG

3,894 kr

2,201 kr

2,201 kr

2,201 kr

1,862 kr

2,201 kr

1,749 kr

2,427 kr

1,749 kr



Hoeoers Gaestgifwaregaard Meny

Hoeoers Gaestgifwaregaard

Gamla Torg 4, Hoeoer, Sweden Oppettider:
Tisdag 11:30-13:30
Onsdag 11:30-13:30
Torsdag 11:30-13:30
Fredag 11:30-13:30
Lérdag 12:00-14:00
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